GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ Nº 14.909.566/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00

email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

A Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições, torna público o resultado FINAL do

Processo Seletivo Simplificado – PSS, para contratação temporária para exercer o cargo de VISITADOR DO

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, de acordo com as normas estabelecidas no Edital N° 01/2017, da referida

Secretaria Municipal de Assistência Social.

FARIAS BRITO/CARÁS

JANICLEIA FERNANDA SABRINA BRANDÃO

AYSLÂNIA AIANE PEREIRA NOGUEIRA

VICTOR JALLES SANTOS PINHEIRO

RAFAEL BARBOSA DE LUCENA

POLIANA VIEIRA DE ARAÚJO

LÁYCILLA FERNANDA SABRINA SILVA BRANDÃO

ARETA RAQUEL FERNANDES DE SOUSA

ANTÔNIA VANIA PEREIRA DE BARROS

7.0

6.9

6.8

6.3

6.1

6.0

5.9

5.5

CARIUTABA

ANTONIA ADRIANA TRUBANO

MATHEUS ALCÂNTARA LOPES

CICERA MARIADNE DE ALCÂNTARA COSTA

FERNANDA FERNANDES DA SILVA

MARIA MARCIANA DE SOUZA

GRACIVÂNIA DE SOUSA SILVA

REGINA CÉLIA BASTISTA GOMES SILVA

CICERA ERIVANEIDE DA SILVA NASCIMENTO

7.7

7.4

6.2

6.1

5.8

5.5

5.5

5.1

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ Nº 14.909.566/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00

email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

LAMAJÚ/ LAMBEDOURO/GRAJAÚ

MARTA MARIA DE OLIVEIRA SILVA

DOMANNE ALEXANDRE DA COSTA

PAMELA BEZERRA DA SILVA

ANTONIA GONÇALVES RAMOS LEITE

MELISSA MATIAS ALENCAR

ANTONIA TAYSE PONTES ALEXANDRE

CAMILA PORFÍRIO OLIVEIRA

CONSTATINA ALVES FERREIRA

MARIA JOSÉ DE MENEZES

ANTONIA DE ALCÂNTARA MATIAS

HERIVÂNIA BEZERRA MACIEL

LAIS FERNANDES PEREIRA

CLENILSON MARTINS DE SOUSA

MARIA ROSIVAN FERREIRA OLIVEIRA

SARA JULIANA VIEIRA GOMES

10.0

9.0

7.7

7.3

7.0

6.7

6.0

6.0

6.0

5.8

5.5

5.5

5.0

5.0

5.0

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ Nº 14.909.566/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00

email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

LAMAJÚ/ LAMBEDOURO/GRAJAÚ

GABRIELA PORFIRIO DA SILVA

BRUNA LARISSE PEREIRA LIMA MELO

CICERA RAQUEL LÚCIO DA PENHA RAMOS

ANTONIO FRANCISCO MATEUS MAIA

GÉSSICA ELAYNE RODRIGUES FERREIRA

JANICE FERNANDES DOS SANTOS

JEFFERSON ALVES FEITOSA GOMES

SUELLEN SABRINY LOPES DE ARAÚJO

ANTONIA FERREIRA DE ARAÚJO SILVA

ALINE VIEIRA GONÇALVES

WLÁDIA RODRIGUES SANTOS SALES

JENEFFER MARINHO PEREIRA

SHENNYA JAMYELLE PAULO DA SILVA

FRANCIMEIRE GONÇALVES DE ALENCAR

ÉVILA CAINE NUNES ARAÚJO

FRANCISCA ALVES DE MENEZES

RENAN GONÇALVES MARINHO

HENNILY ANDERSON SILVA

8,5

8,5

8,4

8,3

8,2

8,0

7,3

7,1

6,9

6,8

6,8

6,7

6,6

6,6

6,5

6,5

6,4

6,1

Farias Brito - Ceará, em 30 de AGOSTO de 2017.

REGISTRE–SE E PUBLIQUE–SE

CICERO CLISLONES RODRIGUES DE LIMA
Secretário Municipal de Assistência Social